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BASHKIA SHKODËR 

Nr._____ Prot                                                                                Shkodër, më  ____.____.2026 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-81048-04-03-2026 

Loti 1 - REF-81051-04-03-2026 

Loti 2 - REF-81053-04-03-2026 

Loti 3 - REF-81055-04-03-2026 

Loti 4 - REF-81058-04-03-2026 

Loti 5 - REF-81060-04-03-2026 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: Hartimi i projekteve teknike në 

infrastrukture rrugore, i ndarë në lote si më poshtë: 

Loti 1: Hartimi i projekteve Çakej, E.Durham, F.Bardhi, D.D’istria dhe Qafhardhi 

Loti 2: Hartimi i projekteve L.Dukagjini, Komanit dhe L.Benusi 

Loti 3: Hartimi i projekteve teknike në infrastrukture rrugore "Blloqe të pallateve nr Rr. 

Koplikej, Rr. Kupe Danja, Rr. Zija Shkodra, Rr Bahcja e Sokolëve" (Faza 1) 

Loti 4: Hartimi i projekteve Rruga Dodaj-Shtuf. Varrezave Rrushkull dhe I. Jakupi 

Loti 5: Hartimi i projekteve Mullomanit, Fshati i Ri, Gur i Zi, Prekaj dhe L. Ndoci 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):___________________ 

22114311-5 - Projekte,  

71322500-6 - Sherbime per projektime teknike te infrastruktures se trafikut 

 

6. Fondi limit: 12,747,294.32 (Dymbëdhjetë milion e shtatëqind e dyzet e shtatë mijë e dyqind 

e nëntëdhjetë e katër pikë tridhjetë e dy) lekë pa tvsh, i ndarë si më poshtë 

 Loti 1: Hartimi i projekteve Çakej, E.Durham, F.Bardhi, D.D’istria dhe Qafhardhi 

me fondin limit: 2,889,685.27 (Dy milion e teteqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e 

gjashtëqind e tetëdhjetë e pese pikë njëzet e shtatë) lekë pa tvsh. 

 Loti 2: Hartimi i projekteve L.Dukagjini, Komanit dhe L.Benusi  me fondin limit: 

3,185,009.75 (Tre milion e njëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e nëntë pikë shtatëdhjetë 

e pesë) lekë pa tvsh. 
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 Loti 3: Hartimi i projekteve teknike në infrastrukture rrugore "Blloqe të pallateve 

nr Rr. Koplikej, Rr. Kupe Danja, Rr. Zija Shkodra, Rr Bahcja e Sokolëve" (Faza 1) 

me fondin limit: 3,257,375.45 (Tre milion e dyqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

treqind e shtatëdhjetë e pesë pikë dyzet e pesë) lekë pa tvsh. 

 Loti 4: Hartimi i projekteve Rruga Dodaj-Shtuf. Varrezave Rrushkull dhe I. Jakupi 

me fondin limit: 1,635,615.41 (Një milion e gjashtëqind e tridhjetë e pesë mijë e 

gjashtëqind e pesëmbëdhjetë pikë dyzet e një) lekë pa tvsh. 

 Loti 5: Hartimi i projekteve Mullomanit, Fshati i Ri, Gur i Zi, Prekaj dhe L. Ndoci 

me fondin limit 1,779,608.44 (Nje milion e shtateqind e shtatedhjete e nente mije e 

gjashteqind e tete pike dyzet e kater) lekë pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Lotet 1-5 - 

3 (tre) muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23.04.2026, ora 10:00  

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të 

procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit__________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit __________________(shuma , monedha)  

 

          KRYETAR 

                                                                                                                       Benet Beci 

  ME VENDIM DELEGIMI 

    

          ZV/KRYETAR 

            Alban Preka 
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